
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1388/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134)
1)

 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Pomniki przyrody położone na terenie Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy, 

stanowią okazałych rozmiarów drzewa, grupy drzew, aleja drzew oraz twór przyrody.  

2. Nazwy, wymiary i położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Współrzędne geograficzne i geodezyjne pomników przyrody, o których mowa w ust. 

1, określa załącznik nr 2 do uchwały.  

4. Położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, przedstawiają mapy 

stanowiące załączniki nr 3 – 47 do uchwały.  

 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, 

jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych, historycznych i 

kulturowych.  

 

§ 4. 1. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, w ramach czynnej 

ochrony, ustala się:  

1) obowiązek stałego monitorowania i utrzymywania stanu właściwego, wykonywanie 

zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających oraz realizacji celów ochrony;  
 

2) obowiązek zachowania ciągłości układów alejowych poprzez wykonywanie nasadzeń 

zastępczych i uzupełniających;  
 

 

3) obowiązek stałego monitorowania oznakowania i uzupełnianie jego braków;  
  
4) ochronę drzew w obszarze obejmującym zasięg korony i systemu korzeniowego nie 

mniejszym niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa.  
 

 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 należą do obowiązków sprawującego nadzór nad 

pomnikami przyrody.  

 

§ 5. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się 

następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;  
 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem 

prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;  
 

 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;  
  
4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody 

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;  
 

 

                                                           
1)

 Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 



5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;  
  
6) zmiany sposobu użytkowania ziemi;  

  
7) umieszczania tablic reklamowych.  

  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LVI/1388/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

 

L.p.  

Obiekt 

poddany 

ochronie  

Nazwa pomnika 

przyrody  
Wymiary  

Położenie:  
ulica, 

nr obrębu geod., 

nr działki ew., 

nr załącznika 

określającego mapę 

przedstawiającą 

położenie pomnika 

przyrody 

nazwa gat. pol., 

nazwa gat. łac., 

nazwa własna 

wysokość 

(m) 

pierśnica pnia 

(cm) mierzona 

na wys. 1,3 m 

1. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 404 

ul. Romantyczna 2a, 

obręb 31405, 

dz. ew. nr 34, 

załącznik nr 3 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 312 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
16 473 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
28 383 

5. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
25 466 

6. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
32 468 

2. 
grupa 

drzew 

1. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
16 761 

ul. Rychnowska 9a, 

obręb 31404, 

dz. ew. nr 6/1 (nr 2 i 3) 

i ul. Rychnowska 11, 

dz. ew. nr 6/3 (nr 1), 

załącznik nr 4 

2. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
15 291 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 372 

3. drzewo 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  

„Wielki Wojtek” 

31 678 

ul. Rychnowska 

(ok. 80 m na północ 

od nieruchomości przy 

ul. Rychnowskiej 1), 

obręb 31405, 

dz. ew. nr 47, 

załącznik nr 5 

4. drzewo 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  

„Dwojak” 

29 599 

ul. Rychnowska 9, 

obręb 31404, 

dz. ew. nr 9/1, 

załącznik nr 6 

5. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
28 513 

ul. Rychnowska 13, 

obręb 31404, 

dz. ew. nr 8/8, 

załącznik nr 7 



6. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
22 323 

ul. Bronisława Czecha 

ok. 242 m  

od ul. Michała Kajki  

w kierunku wschodnim  

obręb 31107, 

dz. ew. nr 84, 

załącznik nr 8 

7. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
28 

dwupniowe ul. Romantyczna 2h, 

obręb 31405, 

dz. ew. nr 35/11  

(nr 1 i 3)  

i ul. Rychnowska 6, 

dz. ew. nr 35/12 (nr 2), 

załącznik nr 9 

336/470 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
29 420 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 391 

8. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
20 449 

ul. Romantyczna 2g, 

obręb 31405, 

dz. ew. nr 35/2, 

załącznik nr 10 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
25 612 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
24 492 

9. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
17 451 

ul. Romantyczna 1, 

obręb 31404, 

dz. ew. nr 2/2,  

załącznik nr 11 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
16 360 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
22 499 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
17,5 614 

5. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
20 461 

6. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 

dwupniowe 

14/13 148/150 

7. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
21 342 

8. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
21 464 

9. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
20 342 

10. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur 
21 461 

10. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
21 425 

ul. Podkowy 85, 

obręb 31269, 

dz. ew. nr 55, 

załącznik nr 12 

11. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
24 510 

ul. Barwinkowa 15 

(na tyłach posesji), 

obręb 31131, 

dz. ew. nr 22/1 (nr 2) 

i dz. ew. nr 22/3 (nr 1), 
2. 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  
19 342 



załącznik nr 13 

12. drzewo 

klon jawor 

Acer 

pesudoplatanus  

20 

dwupniowe ul. Fromborska 29/31, 

obręb 31218, 

dz. ew. nr 91/2,  

załącznik nr 14 
165/237 

13. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 413 

ul. Podmokła 37, 

obręb 31212, 

dz. ew. nr 87, 

załącznik nr 15 

14. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
17 336 

ul. Ślazowa 2, 

obręb 31130, 

dz. ew. nr 44, 

załącznik nr 16 

15. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
19 327 

ul. Ślazowa 12, 

obręb 31130, 

dz. ew. nr 22/5 (nr 1)  

i dz. ew. nr 22/4 (nr 2), 

załącznik nr 17 
2. 

dąb szypułkowy 

Quercus robur 
23 493 

16. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
17 374 

ul. Ślazowa 12a, 

obręb 31130, 

dz. ew. nr 21/3, 

załącznik nr 18 

17. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 327 

ul. Barwinkowa 5 

(40 m na południowy 

wschód od posesji przy 

ul. Barwinkowej 5), 

obręb 31131, 

dz. ew. nr 24/2, 

załącznik nr 19 

18. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 446 

ul. Wał Miedzeszyński 

130, 

obręb 31429, 

dz. ew. nr 23, 

załącznik nr 20 

19. 
grupa 

drzew 

„Dęby Ostrowskiego” 

ul. Ogórkowa 65c, 

obręb 31422, 

dz. ew. nr 26, 

załącznik nr 21 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 504 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 456 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 386 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 386 

5. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 378 

6. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 428 

20. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
29 485 

ul. Ogórkowa 65d, 

obręb 31422, 



dz. ew. nr 22/2, 

załącznik nr 22 

21. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 445 

ul. Skowronkowa 34, 

obręb 31128, 

dz. ew. nr 21/1, 

załącznik nr 23 

22. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
21 347 

ul. Ogórkowa 63a, 

obręb 31425, 

dz. ew. nr 2, 

załącznik nr 24 
2. 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 447 

23. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 355 

ul. Czarnołęcka 

(pomiędzy 

nieruchomościami przy 

ul. Czarnołęckiej 

26 i 26 B), 

obręb 31138, 

dz. ew. nr 31/20,  

załącznik nr 25 

24. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 362 

ul. Czeladnicza 20a, 

obręb 31138, 

dz. ew. nr 36/2,  

załącznik nr 26 

25. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
26 395 

ul. Czeladnicza 25, 

obręb 31138, 

dz. ew. nr 44/2,  

załącznik nr 27 

26. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
30 378 

ul. Lipkowska 47, 

obręb 31206, 

dz. ew. nr 9/1, 

załącznik nr 28 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
28 397 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
27 308 

4. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
25 440 

27. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
25 460 

ul. Kościuszkowców 77 

(nr 1) i ul. Przyjaźni 76 

(nr 2 ), 

obręb 30732, 

dz. ew. nr 11/3 (nr 2), 

dz. ew. nr 11/5 (nr 1),  

załącznik nr 29 

2. 
wiąz szypułkowy 

Ulmus laevis  
23 420 

28. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
24 415 

ul. Karpacka 41, 

obręb 30728, 

dz. ew. nr 115/2, 

załącznik nr 30 

29. drzewo 

sosna zwyczajna 

Pinus sylvestris  

„Płacząca Sosna” 

13 

dwupniowe ul. Żeglarska 5, 

obręb 31251, 

dz. ew. nr 20, 

załącznik nr 31 
186/150 



30. drzewo 
sosna zwyczajna 

Pinus sylvestris  
22 261 

ul. Homera 1, 

obręb 31114, 

dz. ew. nr 115, 

załącznik nr 32 

31. 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
24 335 

ul. Trzykrotki 

(na wysokości Kanału 

Wawerskiego,  

w odległości ok. 30 m 

od mostku nad kanałem, 

w kierunku wschodnim), 

obręb 31140, 

dz. ew. nr 5/3, 

załącznik nr 33 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
23 

dwupniowe 

320/121 

32. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
39 365 

ul. Szoferska 

(po wschodniej stronie  

ul. Szoferskiej,  

na wysokości - 

ul. Szoferska 20 a), 

obręb 31114, 

dz. ew. nr 28, 

załącznik nr 34 

33 
grupa 

drzew 

1. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
17 365 

ul. Romantyczna 1, 

obręb 31404, 

dz. ew. nr 2/2, 

załącznik nr 35 

2. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
17 394 

3. 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
25 716 

34. drzewo 
brzoza czarna 

Betula obscura  
8 

dwupniowe na terenie leśnym,  

przy drodze łączącej  

ul. Mrówczą  

z ul. Patriotów  

(na wysokości  

ul. Kartonowej,  

w odległości 1,2 m  

od krawędzi drogi), 

obręb 31163, 

dz. ew. nr 2, 

załącznik nr 36 

77/61 

35. 
grupa 

drzew 

1. 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata  
27 395 

ul. Zagórzańska 29d 

obręb 31506, 

dz. ew. nr 43 (nr 1)  

i dz. ew. nr 27 (nr 2), 

załącznik nr 37 
2. 

lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
23 254 

36. drzewo 
dąb czerwony 

Quercus rubra  
21 395 

ul. Zbójnogórska 17, 

obręb 31204, 

dz. ew. nr 91, 

załącznik nr 38 

37. 
twór 

przyrody 

działka  

o powierzchni 1800 

m²  

nie dotyczy 

ul. Chylicka 3, 

obręb 31243, 

dz. ew. nr 67, 



z otaczającym dom 

ogrodem  

o charakterze 

ozdobnym 

skomponowanym w 

formie 

krajobrazowej 

załącznik nr 39 

38. drzewo 
dąb szypułkowy 

Quercus robur  
29 335 

ul. Podmokła 37, 

obręb 31212, 

dz. ew. nr 87, 

załącznik nr 40 

39. drzewo 
klon pospolity 

Acer platanoides  
20 272 

ul. Bystrzycka 38 

(Przedszkole nr 110), 

obręb 31286, 

dz. ew. nr 369, 

załącznik nr 41 

40. drzewo 

dąb szypułkowy 

Quercus robur  

„Dąb Kulika” 

28 466 

ul. Zagórzańska 33, 

obręb 31506, 

dz. ew. nr 98, 

załącznik nr 42 

41. drzewo 

klon pospolity 

Acer platanoides  

„Ludwik-obrońca” 

22 496 

ul. Podkowy 150 

(wjazd na posesję), 

obręb 31513, 

dz. ew. nr 102/5, 

załącznik nr 43 

42. drzewo 

jałowiec pospolity 

Juniperus 

communis  

5 52 

ul. Koszęcińska 7, 

obręb 31244, 

dz. ew. nr 51, 

załącznik nr 44 

43. 
grupa 

drzew 

1. 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
14 

wielopniowe pomiędzy  

ul. Czeladniczą 17 i 19, 

obręb 31138, 

dz. ew. nr 44/9, 

załącznik nr 45 

250/230/64/ 

79 

2. 
sosna pospolita 

Pinus sylvestris  
12 334 

44. drzewo 
sosna czarna 

Pinus nigra  
18 260 

ul. Karpacka 34, 

obręb 30732, 

dz. ew. nr 11/1, 

załącznik nr 46 

45. 
aleja 

drzew 

1. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 240 
ul. Karpacka  

(na odcinku  

pomiędzy  

ul. Kościuszkowców 

i ul. Przyjaźni), 

obręb 3-07-32,  

dz. ew. nr 1/13  

(nr 1-15), 

obręb 3-07-28,  

dz. ew. nr 140/7  

(nr 16),  

2. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

11 196 

3. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 177 

4. 
kasztanowiec biały 

Aesculus 
21 173 



hippocastanum  dz. ew. nr 140/11  

(nr 17), 

dz. ew. nr 140/12  

(nr 18),  

dz. ew. nr 140/13 

(nr 19-21), 

załącznik nr 47 

5. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 190 

6. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

20 184 

7. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

20 174 

8. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

18 161 

9. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 262 

10. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

20 211 

11. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 212 

12. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

22 232 

13. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

19 181 

14. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 211 

15. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

19 275 

16. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

19 232 

17. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

18 227 

18. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

19 281 

19. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

20 208 

20. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

21 215 



21. 

kasztanowiec biały 

Aesculus 

hippocastanum  

15 179 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LVI/1388/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

 

L.p.  
Obiekt poddany 

ochronie  

Współrzędne  

geodezyjne zgodnie z GSO 

2000, strefa 7  

Współrzędne  

geograficzne zgodnie  

z SIP  
(dokładność do 5 m) 

1. 
grupa 

drzew 

1. 
7509954,45287; 

5782222,40701 

21°8'43,914''E; 

52°10'19,54''N 

2. 
7509964,50391; 

5782220,89188 

21°1'34,878''E; 

52°13'7,4''N 

3. 7509965,151; 5782193,141 
21°8'44,427"E  

52°10'23,942"N 

4. 
7510043,08501; 

5782219,01898 

21°1'35,392''E; 

52°13'7,463''N 

5. 
7510061,78419; 

5782226,90019 

21°1'35,101''E; 

52°13'7,98''N 

6. 
7510045,21409; 

5782208,29092 

21°1'35,183''E; 

52°13'7,974''N 

2. 
grupa 

drzew 

1. 
7509978,23052; 

5781934,7976 

21°14'39,383''E;  

52°15'8,639''N 

2. 
7509894,0214; 

5781946,91049 

21°15'14,428''E;  

52°15'2,866''N 

3. 
7509890,4665; 

5781939,47537 

21°14'55,31''E; 

52°15'1,19''N 

3. drzewo 
7510218,58573; 

5782154,11218 

20°59'34,765''E;  

52°12'18,853''N 

4. drzewo 
7510072,99412; 

5781953,78316 

20°59'34,833''E;  

52°12'18,977''N 

5. drzewo 
7509904,93944; 

5781963,87458 

20°56'41,785''E;  

52°13'38,592''N 

6. drzewo 7511564,536; 5788002,555 
21°10'9,309"E;  

52°13'31,798"N 

7. 
grupa 

drzew 

1. 
7510025,49176; 

5782032,29822 

21°14'21,471''E;  

52°15'1,064''N 

2. 
7510036,58079; 

5781986,69814 

20°59'6,228''E; 

52°11'31,533''N 

3. 
7510017,66533; 

5781991,45531 

21°11'14,384''E; 

52°12'6,937''N 

8. 
grupa 

drzew 

1. 
7509998,13775; 

5782152,69744 

21°8'41,668''E; 

52°10'20,28''N 

2. 
7509998,06858; 

5782171,75284 

21°8'41,996''E;  

52°10'20,702''N 

3. 
7510017,07912; 

5782169,00687 

21°8'43,577''E;  

52°10'20,365''N 



9. 
grupa 

drzew 

1. 
7509936,29998; 

5782081,66591 

21°8'40,657''E; 

52°10'15,98''N 

2. 
7509885,41125; 

5782075,10262 

21°8'47,584''E; 

52°10'15,739''N 

3. 
7509919,17911; 

5782092,92307 

21°8'48,53''E; 

52°10'24,774''N 

4. 
7509949,24161; 

5782082,56689 

21°8'49,515''E; 

52°10'25,028''N 

5. 
7509912,96541; 

5782079,8447 

21°8'44,958''E; 

52°10'24,109''N 

6. 
7509921,040; 

5782066,873 

21°8'42,092"E; 

52°10'19,862"N 

7. 
7509925,57035; 

5782084,04635 

21°8'44,395''E; 

52°10'24,84''N 

8. 
7509942,31777; 

5782134,46613 

21°1'31,688''E; 

52°9'44,475''N 

9. 
7509903,85197; 

5782120,26337 

21°1'25,188''E; 

52°9'47,298''N 

10. 7509890,710; 5782097,017 
21°8'40,499"E;  

52°10'20,837"N 

10. drzewo 
7516208,45452; 

5781341,99381 

20°59'34,882''E;  

52°12'19,075''N 

11. 
grupa 

drzew 

1. 
7513884,10431; 

5787000,39438 

21°10'36,516''E; 

52°16'2,62''N 

2. 
7513862,09064; 

5787030,16837 

21°10'36,394''E;  

52°16'2,833''N 

12. drzewo 
7514710,24911; 

5783916,86406 

20°59'35,131''E;  

52°12'19,768''N 

13 drzewo 
7515514,40315; 

5784497,34132 

20°59'35,15''E;  

52°12'19,888''N 

14. drzewo 
7513802,17949; 

5786820,58528 

20°59'35,194''E;  

52°12'20,015''N 

15. 
grupa 

drzew 

1. 
7513727,44357; 

5786939,8941 

20°53'55,251''E;  

52°15'55,521''N 

2. 
7513763,85354; 

5786890,97714 

20°53'55,358''E;  

52°15'54,135''N 

16. drzewo 
7513711,13768; 

5786960,23174 

20°59'35,24''E;  

52°12'20,133''N 

17. drzewo 
7514007,38255; 

5786844,09944 

20°59'35,29''E; 

52°12'20,25''N 

18. drzewo 
7511415,06751; 

5781036,23628 

20°59'35,361''E;  

52°12'20,457''N 

19. 
grupa 

drzew 

1. 
7510797,3052; 

5780859,48696 

21°10'37,687''E;  

52°15'59,68''N 

2. 
7510813,05077; 

5780882,2014 

21°10'39,697''E;  

52°16'1,035''N 

3. 
7510820,19986; 

5780893,65271 

21°10'40,097''E;  

52°16'0,595''N 

4. 7510826,760; 5780897,770 21°9'29,621 E; 



52°9'41,971 "N 

5. 
7510839,82768; 

5780887,2314 

21°10'41,592''E; 

52°16'1,11''N 

6. 
7510832,99869; 

5780879,43882 

21°10'41,791''E;  

52°16'0,753''N 

20. drzewo 
7510718,34013; 

5780826,63093 

21°10'38,068''E;  

52°15'59,916''N 

21. drzewo 
7512431,58062; 

5786638,04688 

21°10'36,535''E;  

52°16'0,549''N 

22. 
grupa 

drzew 

1. 
7510845,19523; 

5780762,08237 

21°0'14,32''E; 

52°12'46,773''N 

2. 
7510805,09104; 

5780720,95843 

21°10'42,647''E;  

52°16'0,517''N 

23. drzewo 
7512920,97854; 

5786529,38544 

20°59'35,58''E;  

52°12'21,103''N 

24. drzewo 
7513016,00051; 

5786488,73797 

20°59'35,622''E;  

52°12'21,235''N 

25. drzewo 
7512945,24286; 

5786515,10359 

20°59'35,803''E;  

52°12'21,798''N 

26. 
grupa 

drzew 

1. 
7513232,09092; 

5784558,52951 

21°10'44,882''E;  

52°15'59,598''N 

2. 
7513222,68469; 

5784572,55609 

21°10'48,28''E; 

52°16'3,48''N 

3. 
7513223,50782; 

5784581,05872 

21°10'42,615''E;  

52°15'56,237''N 

4. 
7513256,91417; 

5784572,29977 

21°10'25,38''E; 

52°16'4,206''N 

27. 
grupa 

drzew 

1. 
7510787,43404; 

5788975,27259 

21°3'32,428''E; 

52°7'11,481''N 

2. 
7510714,75486; 

5788993,00297 

21°4'28,148''E; 

52°7'21,181''N 

28. drzewo 
7510647,62993; 

5789078,21609 

21°8'57,759''E;  

52°10'22,662''N 

29. drzewo 
7513504,88894; 

5782771,55677 

21°12'50,72''E;  

52°10'53,234''N 

30. drzewo 
7511367,29403; 

5787171,17083 

20°58'57,04''E;  

52°11'39,922''N 

31. 
grupa 

drzew 

1. 
7513724,74585; 

5786290,76541 

20°53'54,705''E; 

52°13'8,44''N 

2. 
7513739,12242; 

5786299,09345 

20°56'18,399''E;  

52°19'7,856''N 

32. drzewo 
7511575,12269; 

5787564,01573 

21°0'13,993''E;  

52°12'46,922''N 

33. 
grupa 

drzew 

1. 
7509892,1236; 

5782020,06135 

21°12'3,111''E; 

52°12'57,236''N 

2. 
7509869,90672; 

5782071,87357 

21°8'40,469''E; 

52°10'15,739''N 

3. 
7509909,05575; 

5782023,79194 

21°11'43,469''E; 

52°14'21,777''N 



34. drzewo 
7511800,00302; 

5784891,01176 

20°58'57,44''E;  

52°11'41,187''N 

35. 
grupa 

drzew 

1. 
7515687,13744; 

5782550,99293 

20°59'7,83''E; 

52°12'14,646''N 

2. 
7515683,99277; 

5782552,98385 

20°59'7,733''E;  

52°12'14,345''N 

36. drzewo 
7512747,660; 

5784292,540 

21°11'11,142''E;  

52°11'31,664''N 

37. twór przyrody 

obszar-punkty załamania 

7513968,113; 

5783029,151 

21°12'15,209''E;  

52°10'50,683''N 

7514007,695; 

5783026,823 

21°12'17,292''E; 

52°10'50,601''N 

7514005,155; 

5782981,738 

21°12'17,152''E; 

52°10'49,142''N 

7513965,361; 

5782984,278 

21°12'15,085''E; 

52°10'49,228''N 

38. drzewo 
7515504,57177; 

5784516,90978 

20°59'7,918''E;  

52°12'15,502''N 

39. drzewo 
7514825,39826; 

5780702,75981 

20°59'7,794''E;  

52°12'15,165''N 

40. drzewo 
7515867,08051; 

5782491,32455 

20°59'7,68''E; 

52°12'14,834''N 

41. drzewo 
7517076,09879; 

5782384,55583 

20°59'7,942''E; 

52°12'14,98''N 

42. drzewo 
7514642,54448; 

5783110,0473 

20°59'35,081''E;  

52°12'19,666''N 

43. 
grupa 

drzew 

1.  
7512952,91315; 

5786297,0503 

20°55'46,249''E;  

52°12'40,037''N 

2. 
7512940,33734; 

5786302,36904 

20°55'45,543''E;  

52°12'39,802''N 

44. drzewo 
7510695,760; 

5789015,833 

21°9'23,651''E; 

52°14'4,647''N 

45. 
aleja 

drzew 

1. 
7510775,2165; 

5789066,35314 

20°59'7,62''E; 

52°12'14,046''N 

2. 
7510770,87559 

5789064,85011 

20°59'7,334''E;  

52°12'13,839''N 

3. 
7510762,31172; 

5789061,93917 

20°59'7,256''E;  

52°12'13,633''N 

4. 
7510758,10503; 

5789060,59009 

20°59'7,201''E;  

52°12'13,448''N 

5. 
7510753,73146; 

5789059,66141 

20°59'6,051''E; 

52°12'9,581''N 

6. 
7510749,82777; 

5789058,17645 

20°59'5,929''E; 

52°12'9,259''N 

7. 
7510745,63836; 

5789056,93342 

20°59'38,034''E;  

52°12'27,963''N 

8. 
7510742,31924; 

5789055,78782 

20°59'38,08''E;  

52°12'28,093''N 



9. 
7510738,05921; 

5789054,47418 

20°59'38,078''E;  

52°12'28,345''N 

10. 
7510730,8966; 

5789051,60497 

20°59'38,11''E;  

52°12'28,471''N 

11. 
7510720,75488; 

5789048,43124 

21°5'46,958''E;  

52°10'25,437''N 

12. 
7510706,48593; 

5789044,39514 

20°59'35,878''E;  

52°12'22,044''N 

13. 
7510703,27322; 

5789042,20149 

20°59'35,934''E;  

52°12'22,162''N 

14. 
7510696,13557; 

5789040,22178 

20°59'9,275''E;  

52°12'15,825''N 

15. 
7510691,13842; 

5789038,63402 

20°59'9,182''E;  

52°12'15,527''N 

16. 
7510685,55063; 

5789044,6129 

20°59'6,329''E; 

52°12'7,25''N 

17. 
7510696,96039; 

5789048,3234 

20°59'6,432''E; 

52°12'7,559''N 

18. 
7510736,99024; 

5789061,11878 

20°59'6,551''E; 

52°12'7,886''N 

19. 
7510752,49051; 

5789066,18067 

20°59'6,664''E; 

52°12'8,202''N 

20. 
7510764,68472; 

5789070,34387 

20°59'6,772''E; 

52°12'8,524''N 

21. 
7510768,24459; 

5789071,2147 

20°59'6,879''E; 

52°12'8,834''N 

 

 


